
             

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 

Codice meccanografico: NAEE14400N 
C.F. 83030050633 

 
 

 
                                                                                                                                                          

  Al Sito Web 

DECRETO DI BANDO DESERTO 
 

inerente l’interpello – avviso veloce per l’individuazione di un docente per l’a.s.2024/25 per una 

supplenza su posto classe di concorso ADEE Sostegno Scuola Primaria fino al termine delle 
attività didattiche prot.n.5306 del 10/10/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA        la L. 241/1990, recante norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto d’accesso ai documenti amministrativi; 

 
VISTO  il T.U. approvato con D. Lgs 297/1994, concernente le disposizioni legislative in 

materia d’ i   struzione; 

 
VISTA la L. 59/1997 per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la semplificazione   

amministrativa; 

 

                  VISTO        il Contratto collettivo nazionale di lavoro del Comparto scuola vigente; 

                               
                 VISTO        il DPR 445/2000, recante il testo unico delle disposizioni legislative e  

                                   regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

 
    VISTA       la L. n. 107 del 13/07/15 per la riforma del sistema nazionale di istruzione e  

                formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in  

                 particolare l'art. 1, co. 64-82 

 

     VISTO       l’interpello – avviso veloce per l’individuazione di un docente per l’a.s.2024/25 per 

                       una supplenza su posto classe di concorso ADEE Sostegno Scuola Primaria fino  

                                al termine delle attività didattiche prot.n.5306 del 10/10/2024; 

 
                  VISTO      che nessuna domanda di partecipazione pervenuta entro i termini previsti per il 
                                   suddetto   Interpello presenta i requisiti richiesti; 
 

DECRETA 
 

che la procedura è andata deserta per candidature non conformi al bando. 

                                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                     prof.ssa Rosaria Scotti 

Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD –  
Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2024-10-16T12:31:33+0200
	SCTRSR74C54E329S




